Planken Wambuis Menukaart

https://menukaart.menu
Verlengde Arnhemseweg 146, N224 Ede-Arnhem, Netherlands

+31264821251 - https:/lwww.plankenwambuis.nl/?

utm_source=google&utm_medium=organic&utm_campaign=google_mijn_bedrijf

De menukaart van Planken Wambuis uit Ede bevat ongeveer 123 verschillende gerechten en drankjes. In het
algemeen betaal je voor een gerecht / drankje ongeveer 17 €. Restaurant Planken Wambuis biedt een gezellige
en uitnodigende sfeer, perfect voor een ontspannen avond. De ambiance, met jachtthema, trekt zowel lokale als
buitenlandse gasten aan. Hoewel sommige gerechten als prijzig en inconsistent in kwaliteit worden ervaren, zijn
er ook positieve ervaringen met smakelijke opties zoals risotto en de ossenhaas Tournedos. De vriendelijkheid
van het personeel varieert, maar wordt over het algemeen gewaardeerd. Zelfs outdoor dineren met uitzicht op de
tuin zorgt voor een fijne ervaring. Met redelijke prijzen en een ruime keuze aan wijnen is dit restaurant een
bezoek waard, ondanks enkele negatieve punten.



https://menukaart.menu/restaurants/ede-20/planken-wambuis/m/volledig-menu
https://menukaart.menu/restaurants/ede-20/planken-wambuis

1
f

"Wnn-—uﬁ

Planken Wambuis Menukaart L“E‘a‘el Lﬂg{?_
Nagerechten Black Angus Burger
CHOCOLADECAKE BLACK ANGUS HAMBURGER
Pasta Aanbevolen
PASTA BOLOGNESE 9¢€ GEZOND
Broodjes & Warme Bubbles
Panini's MOET CHANDON, CHAMPAGNE
HAMBURGER . .

Pitas
Snacks TURKS BROOD
SCHAALTJE OLIJVEN 5€

Potages
Broodjes VICHYSSOISE
GEROOKTE ZALM 12 €

RUEDA / PYSA
Dranken VERDEJO JOSE PARIENTE
DRANKJES

Koude Voorgerechten
A La Carte ZALMTARTAAR
SCHOLFILET 25 €

Desserten
Rijst KINDERIJS
RISOTTO . .

Indische Gerichte
Voorgerechten & Salades VEGAN DAHL
FRIETJES .

Viees & Vis
Cocktails GEGRILDE ZALMFILET
PINA COLADA 9¢€ .

Verse Slaatjes
Tapas RAUWKOSTSALADE
KAASPLANK 15 €

18 €

10 €

70 €

7€

9¢€

30 €

16 €

5€

20 €

26 €

3€



Planken Wambuis Menukaart

Voor Bij De Koffie
SEIZOENSTAART 5€
Hoofdgerechten -
Vegetarische Gerechten
VEGETARISCHE WRAP 9¢€
Vegetarish

MEDITERRANE PLAATTAART 20 €
lets Lekkers Erbij?

YELLOW VELVET TAART 5€
Lunch

C S C

WEAL:\ABBlﬁgDWI H PLANKEN 12 €
UITSMIJTER VAN

SCHARRELEIEREN 10€
Bijgerechten

FRITES MET MAYONAISE 4€
ROSEVAL AARDAPPELS UIT DE 3¢e

OVEN.

Specialiteiten
PROEVERIJ PLANKEN WAMBUIS 20 €
CHARCUTERIE VAN HET SEIZOEN

Kroketten

TWEE AMBACHTELIJKE
RUNDVLEESKROKETTEN MET
BIOLOGISCH WAALLANDER
BROOD

TWEE AMBACHTELIJKE
RUNDVLEESKROKETTEN MET 10€
BOERENFRIETEN

10 €

Van Het Land
USA BLACK ANGUS STEAK 30 €
GEGRILDE PROCUREUR 24 €

Heerlijke Desserts

SAMEN DELEN 15 €
IJSVARIATIE €PER BOL) 3€
Restaurantcategorie
NAGERECHT

FRANS

Soepen

TOMATENSOEP

SOTO AJAM. 9¢€
SOEP VAN DE CHEF! . 8€
Salades

GEROOKTE ZALMSALADE 17 €
SALADE ROSE GEBRADEN 16 €
ROSBIEF

SALADE GEITENKAAS 15 €
Lunchgerechten
SPINAZIE-WRAP 10 €
VISLIEFHEBBERIJ 19 €
SPIES VAN KIPSATE 17 €
TOSTI'S VAN BIOLOGISCH LICHT OF 7€
DONKER WAALLANDER BROOD
Hoofdgerechten
VARKENSBUIK 15 €
GAMBA’'S 16 €



Planken Wambuis Menukaart

OP DE HUID GEBAKKEN
ZEEBAARS

HERTENBOUTFILET
EENDENBORS

Witte Wijnen

PINOT BLANC AOC ALSACE
‘KUEHN’

RIESLING QBA ORGANIC
‘ROSCHITZ’

CHARDONNAY ‘DIAMOND
COLLECTION’ FRANCIS FORD
COPPOLA

VERMENTINO DI SARDEGNA DOC
‘COSTAMOLINO’ ARGIOLAS

MEURSAULT AOC PASCAL
CLEMENT

Dessertwijnen

PASTORA PEDRO XIMENEZ,
BODEGAS BARBADILLO JEREZ,
SPANJE.

MOSCATO DOURO, QUINTA DO
PORTAL DOURO, PORTUGAL.

FINE RUBY OF WHITE, QUINTA DO
PORTAL

29 GRAPES RESERVE RUBY PORT,
QUINTA DO PORTAL

LATE BOTTLED VINTAGE, QUINTA
DO PORTAL

Dit Soort Gerechten
Worden Geserveerd

VLEES
DESSERTS
IJSJE
SALADE
SOEP

24 €

29 €
26 €

33€

37€

38 €

37€

65 €

5€

5€

4¢€

5€

6€

Rode Wijnen
RIBERA DEL DUERO DO ‘SEMBRO’

ZINFANDEL ‘DIAMOND
COLLECTION’ FRANCIS FORD
COPPOLA

MALBEC ‘LA CONSULTA’ CATENA
ZAPATA

SYRAH MERLOT ‘WHALE POD’

LA FABRISERIA VALPOLICELLA
CLASSICO SUPERIORE TEDESCHI

CHATEAUNEUF-DU-PAPE ROUGE
CUVEE TRADITION AOC

Voor De Kleintjes
KINDERTOMATENSOEP
KINDERCARPACCIO
PANNENKOEK MET STROOP

KROKET MET APPELMOES, FRITES
EN MAYONAISE OF
AARDAPPELPUREE

KIPSCHNITZEL MET APPELMOES,
FRITES EN MAYONAISE OF
AARDAPPELPUREE

VIS VAN DE CHEF VOOR DE
KLEINTJES

Borrelhapjes

‘PLANK WAMBUIS'.
BORRELPLANK.

CHARCUTERIE VAN HET SEIZOEN
(2P)

GEMENGD BITTERGARNITUUR (8
STUKS).

RUNDERBITTERBALLEN
PORTIE REYPENAER KAAS ..
SCHAALTJE GEMENGDE NOOTJES

35€

37€

33€

33€

48 €

58 €

5€
10 €
7€

7€

10 €

13 €

23 €
16 €

18 €

11 €

9€
9€
3€
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A 3

Nagerecht CHOCOLADE
AMBACHTELIJKE 5¢€ BOTER
% . APPELTAART EEND
LIMONCELLO- 9 MANGO
CHEESECAKE
BROWNIE 9¢ KOKOSNOOT
TIRAMISU 9¢€ BANAAN
CLAFOUTIS 9¢€ .o
, Open Wijnen
CAFE GOURMAND 8¢
SAUVIGNON BLANC DEAKIN
DESSERTVARIATIE VAN ONZE 25€
ESTATE (PER GLAS 4,7
KEUKENBRIGADE 1€ S ( GLAS 4,75
CHARDONNAY DEAKIN ESTATE
DAME BLANCHE 8¢ (PER GLAS 4,75 25€
TURMHOF PINOT GRIGIO 35 €
VOOI‘geI'eChten TIEFENBRUNNER (PER GLAS 6,50)
HUISGEMAAKTE TONIJINSALADE 12 ¢€ SANCERRE BLANC AOP ‘LES 38 €
BARONNES’ (PER GLAS 7,50)
RUNDERCARPACCIO 15 €
PROSECCO FRIZZANTE,
0SSOBUCO 25€ SACCHETTO VENETO ITALIE (O 30€
SALADE KROKANTE KIP 16 € (CA. 1,5 GLAS) 6,95)
CLOBANEL ROSE PAYS D’OC IGP
OVENVERS TURKS BROOD 7€ (PER GLAS 4,75) 25€
RUNDERCARPACCIO . 15€ COTEAUX D’AIX-EN-PROVENCE
ROSE GEBRADEN ROSBIEF . 15 € AOP ‘CHATEAU DU SEUIL’ (PER 35€
GLAS 6,50
ROULLEAU VAN SCHARRELHOEN 15¢€
SHIRAZ DEAKIN ESTATE (PER 5 €
. .. GLAS 4,75)
Gebruikte Ingrediénten MERLOT LUC JACK PER GLAS 4,75) 25 €
MOZZARELLA 11€ PINOT NOIR GRAN RESERVA a5 e

EFETA 14 € ‘PEDREGOSO’ PER GLAS 6,50)
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Planken Wambuis

Verlengde Arnhemseweg 146, Openingstijden:

N224 Ede-Arnhem, Netherlands donderdag 10:00-21:30
vrijdag 10:00-21:30
zaterdag 10:00-21:30
zondag 10:00-21:30
maandag 10:00-21:30
Dinsdag 10:00-21:30
woensdag 10:00-21:30

Gemaakt met Menukaart
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